ওয়েবসাইট : www.bb.org.bd

প্রধান কার্যালয়

ডাক বাস্তু নং-৩২৫

ঢাকা।

ডিপার্টমেন্ট অব অফ-সাইট সুপারভিশন

ডিওএস সার্কুলার লেটার নং-২৩

তারিখ : শ্রাবণ ১৯, ১৪২১ বঙ্গাব্দ
আগস্ট ০৩, ২০১৪ খ্রীষ্টাব্দ

প্রধান নির্বাহী

বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলী ব্যাংক কোম্পানী

প্রিয় মহোদয়,

বাংলাদেশ ব্যাংক ওয়েব পোর্টালের মাধ্যমে বৃহদাংক ঋণের বিবরণী (ফরম 'এল') দাখিল প্রসঙ্গে।